
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02. 2018                                                 с. Малый Бащелак                                     № 1 

 

О     признании    утратившим    силу 

решения     Малобащелакского 

сельского Совета     народных    депутатов   

от 24.12.2013   № 32  «Об  утверждении 

правил содержания домашних живот- 

ных,   птиц   и  пчел   на   территории 

муниципального образования  Малоба- 

щелакский сельсовет» 

 

 

 

 В связи с принятием закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О 

содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», 

внесением изменений в закон Алтайского края от 07.10.2002 № 46-ЗС «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на территории 

Алтайского края», Малобащелакский сельский Совет народных депутатов 

р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов  от  24.12.2013   № 32  «Об утверждении правил     содержания    

домашних животных, птиц и пчел на территории муниципального образования  

Малобащелакский  сельсовет» 

 

 

Глава сельсовета                                                                                          Н.А.Муратова 
 


